

# פעולה על החיילים

משחק א: עושים מעל, ובחורים 2 מתקציבים. מטרת כולם היא לפגוע במתקציב א עם כדור. מטרת המתקציבים היא שהכדור לא יפגע במתקציב א. מתקציב ב שומר בזמן על מתקציב א, בכך שכל פעם שאיז כדור, הוא צריך להיפץ אותו. בעצם המתנדב א זה כמו החיילים וב זה כמונו.

דיון: האם אתם הייתם מוכנים להקריב את עצמכם לטובת המדינה?

קטע קריאה: כל אחד עונה אם היה עושה את זה או לא:

1. אלחנן קלסנזון:

עם הישמע על מתקפת הפתע על ישראל בבוקר 7 באוקטובר 2023, האחים אלחנן ומנחם קלסנזון הגיעו עצמאית, לאזור עוטף עזה, טרם קבלת צו 8, ונטלו חלק בקרבות. הם נלחמו בקיבוץ בארי משעה 18:00 בערב, ואיתאל, אחינעם, הצטרף אליהם מעט מאוחר יותר. הצוות נלחם כ-16 שעות, והתמקד בחילוץ תושבים: משעות הערב ועד הבוקר שלמחרת עברו שלושת חברי הצוות בין בתי הקיבוץ, מוכוונים בבני משפחה ומכרים שדיווחו להם על מיקומי אזרחים. הם נכנסו לבתי המשפחות שהיו נצורות בממ"דים, חילצו בכל פעם משפחה אחת ושבנו לחילוץ נוסף. כך חילצו כמאה מתושבי הקיבוץ. [5][6] ביום ראשון, 8 באוקטובר, בשעה 10:15, נתקל הצוות במחבל לבוש שחורים שהתחבא בפינת אחד הבתים ופתח על אלחנן בצרור יריות. אלחנן צעק "הותקלתי" ונפל ליד פתח הבית. חבריו לצוות ירו על המחבל וחילצו את אלחנן כשהוא ללא הכרה. לאחר הגעה של כוח צה"ל שנתן חיפוי, פונה אלחנן לתאג"ד, שם המתינו לפינויו במסוק לבית חולים, אולם אנשי התאג"ד נאלצו לקבוע את מותו במקום

ענר שפירא:

ענר שפירא (22), לוחם בסיירת הנח"ל, שבילה במסיבה ברעים בבוקר ה-7 באוקטובר, מצא עצמו במיגונית קטנה יחד עם עוד כ-30 זרים עת התחילה מתקפת המחבלים, והצליח להדוף שמונה רימונים שהושלכו לעברם, בחזרה לכיוון המחבלים ובכך להציל את חיי הצעירים, עד שנרצח. 11 צעירים הצליחו לשרוד את זירת הטבח, ארבעה מהם נחטפו ושבעה ניצלו בזכות מעשה גבורה זה שלו.

רס"ן יששכר נתן ז"ל

את ערב שמחת תורה בילה עם משפחתו. "הוא רקד כל הלילה ובסביבות 4 בבוקר הלך לישון", מספר האח. "ב-8 בבוקר הוא קיבל טלפון שמשוה קורה, ולמרות שהוא לא היה חייב לצאת כי לא קראו לו

להגיע, כיוון שהוא היה בתקופת לימודי תואר במסלול הקצונה, הוא גייס את עצמו. פשוט לקח את האוטו, נסע לבסיס ומשם לעוטף עזה כי הרגיש שהוא חייב להיות איפה שזקוקים לו. זה היה הבן אדם. מה-7 באוקטובר בקושי היה לנו קשר איתו. הוא לא סיפר לנו על הדברים שהוא ראה, על המשפחות שהוא הציל בגבורה ועל כל מעלליו. מה שקרה בגדול זה שב-7 באוקטובר קצין אג"ם וסגן מפקד היחידה נהרגו, ויששכר מונה תוך כדי הלחימה להיות קצין אג"ם של היחידה, ומדברים שסיפרו לנו הוא פיקד שם וניהל את ההיתקלות בכפר עזה עם המחבלים, הוא תפס את הפיקוד בתוך הכאוס ומנע אסון כבד יותר. במהלך השבעה הגיעו אלינו משפחות שסיפרו לנו כיצד הוא הציל אותן מתוך ממ"ד בוער, איך הוא חילץ את הילדים וסייע להציל את חבריו הלוחמים שנפצעו".

אנחנו צריכים להעריך את החיילים, ולא לשכוח את סיפורי הגבורה.

כדאי - שאירוע זה לא יחזור על עצמו.

שבוע טוב.